

Kolejny sukces polskich tancerzy

■ W hotelu Marriott w Nowym Jorku, w dniach 4-8 lipca, odbył się turniej tańca towarzyskiego Manhattan DanceSport Championship. Organizatorami tej imprezy byli Gary i Diana McDonałdowie – znakomici tancerze, byli mistrzowie świata.

W turnieju tym wzięły udział dwie polskie pary taneczne. 14-latkowie Patryk Płoszaj i Anna Kaczmarski zatańczyli tańce standardowe i latynoskie w starszej kategorii 16-18 lat – Youth Champ. W obu kategoriach zajęli drugie miejsce. Sandra Spornacka i Daniel Shapiro zajęli pierwsze miejsce w tańcach standardowych w kategorii Youth Champ (16-18 lat), a w kategorii poniżej lat 21 (Under 21) wywalczyli 3 miejsce.

Również znakomicie zaprezentowały się dziewczęta z sekcji na Floral Park w kategorii Single Girls

W tańcach klasycznych w turnieju na Manhattanie zwyciężyły polskie pary. Od lewej: Anna Kaczmarski i Patryk Płoszaj (drugie miejsce) oraz Sandra Spornacka i Daniel Shapiro (pierwsze miejsce)



Patryk Płoszaj i Anna Kaczmarski tańczą cza-cze

Division (nie posiadające stałych partnerów), które korzystały z pomocy innych tancerzy – w tym przypadku trenera Adriana Jakubowskiego. Karolina Velasquez w kategorii Youth Gold Standard and Latin zajęła pierwsze miejsce. W tańcach standardowych i latynoskich pierwsze miejsca zajęły również: Victoria Białczak – Junior 1 Gold, Veronica Mrowca – Junior 2 Gold oraz Sabrina Geffner – Junior 1 Gold.

Turniej wywołał ogromne zainteresowanie i przyciągnął wielu widzów – mimo urlopowego okresu. Startowały pary z całych Stanów Zjednoczonych oraz Kanady. Sędziowało na przemian 30 sędziów z USA, Kanady i Europy.

“Ten turniej został zorganizowany praktycznie na zakończenie pierwszej połowy tanecznego sezo-

nu. Było widać wielką wolę walki u tańczących. Patryk i Ania – w rywalizacji ze starszymi – sprawili się bardzo dobrze, zajmując w obu stylach drugie miejsce – powiedziała “Nowemu Dziennikowi” mama Patryka, Ewa Płoszaj. – Teraz udajemy się do Missisipi na wielki pokaz, a potem będą mieli krótki odpoczynek. W sierpniu wracają na parkiet. Drugą połówkę sezonu Ania i Patryk rozpoczną udziałem w wielkim turniejem w Kalifornii, a potem przed nimi mistrzostwa świata na Węgrzech i w Moskwie” – dodała.

“To był wielki powrót mojej córki Sandry. Niezwykle się cieszę, że na pierwszym turnieju po zmianie partnera osiągnęła tak świetny wynik – nie krył radości Robert Spornacki. – Mam wielką nadzieję, że utrzymają tę formę. Już wkrótce wy-



Trener Adrian Jakubowski (pierwszy z lewej) z tancerkami: Karoliną Velasquez, Victorią Białczak, Veronicą Mrowcą i Sabriną Geffner. W środku – Tony Dovolani, amerykański tancerz pochodzenia albańskiego, który pięciokrotnie występował w "Tańcu z gwiazdami"

bierają się na wielki turniej do Waszyngtonu, a potem do Kalifornii. Sandra kilka lat tańczyła z Cezarym Dyrką. Zdobyli wówczas mistrzo-

stwo USA w kategorii Youth Pre-Champ w tańcach latynoskich” – podkreślił.